
ZARZĄDZENIE NR 86.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 3 października 2019 r. 

 

 

w sprawie: przeznaczenia do wynajęcia w drodze przetargowej lokalu użytkowego położonego 

w Tyczynie ul. Rynek 3 dz. nr. ewid. 1711 KW RZ2Z20508/0 oraz ogłoszenia jego wykazu. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 2204) 

  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznaczam do wynajęcia w drodze przetargowej lokal użytkowy położony w Tyczynie  

ul. Rynek 3 wymieniony w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miejskiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 86.2019 

Burmistrza Tyczyna z dnia 3 października 2019 r. 

 

 

 

 

WYKAZ 
 

 

Burmistrz Tyczyna podaje do wiadomości, że lokal przy ul. Rynek 3 w Tyczynie 

stanowiący własność gminy został przeznaczony do wynajęcia w drodze przetargowej zgodnie 

z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  

z 2018 r., poz. 2204) 

 

 

Lp. Oznaczenie lokalu  
Powierzchnia 

w m2 
Opis lokalu 

Wysokość 

czynszu  

Przeznaczenie 

lokalu 

1. 

Lokal użytkowy 

Tyczyn, ul. Rynek 3 

KW RZ2Z20508/0 

Działka nr 1711 

17,60 

1 

pomieszczenie 

(brak toalet) 

5,00 zł  

za 1 m2 

miesięcznie 

brutto 

Na prowadzenie 

działalności 

gospodarczej 

 

 

Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu przez okres 21 dni tj. od 3.10.2019 r. do 23.10.2019 r. 


